
Uchwała nr 103/390/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie 
przyjęcia i zatwierdzenia Raportu z analizy i oceny kosztów funkcjonowania placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U.  
z  2015 r. poz. 1445) oraz § 34 i § 35 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach przyjętego 

uchwałą nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku z późn. zm. 
w związku z uchwałą nr III/39/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 lutego 2015 roku w sprawie uchwalenia Programu 

postępowania naprawczego Powiatu Tarnogórskiego na lata 2015-2017. 

  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się i zatwierdza Raport z analizy i oceny kosztów funkcjonowania placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Tarnogórski stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
      STAROSTA  
 
(-) Józef Burdziak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


